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ZIP100

ZAKLADNi TECHNICKE PARAMETRY

Ovladani motor

Sitka 675*-4000 mm
Vyska max. 3500 mm
Max. plocha 1 zipscreenu 14 m?

* Minimalni Sifka zipscreenu se méni v zavislosti na typu motoru.

4 ZIP100

STANDARDNIi PROVEDENI

Box

— extrudovany hlinik
— dvoudilny

— hranaty, palkulaty
— barvadle RAL

Bocnice

— hlinikové odlitky

— barvadle RAL

HFidel

— pozinkovana ocel, @78 (70) mm
Ovladani

— motor Somfy Maestria 50 WT

Latka

— Sergé 3%, dle vzorniku NEVA

— Soltis 92, dle vzorniku NEVA

— s navafenym zipem po stranach latky, barva zipu Seda
— horni ¢ast latky opatifena montazni listou Fastfix

— spodni ¢ast latky opatfena kapsou s plastovym kedrem

Vodici profily

— dvoudilny, typ SNP-naklapavaci nebo typ SCR-Sroubovaci

— extrudovany hlinik + koextrudovany plastovy profil ZIP, barva
¢erna

— barvadle RAL

— predvrtané otvory pro montaz na sténu/osténi

— plastové koncovky vodicich profil(l, barva ¢erna

Spodhni profil
— extrudovany hlinik, 30 x 26 mm (maly)
nebo 30 x 55 mm (velky)
— barvadle RAL
— véetné zavazi
— plastové koncovky spodniho profilu, barva ¢erna
Spojovaci material
— nerezova ocel (A2)

NEVA — ZIP100



TVARY BOXU

Hranaty 101 Palkulaty 101
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* Spodni profil maly ** Spodni profil velky
SPODNI PROFILY
Maly Velky
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VYSKA ZIP100

MOZNOSTI VYVODU PRO KABEL

BOCNi POHLED

* Variantni provedeni

vysSka

i T
*

—— SiRKAZIPIOO —F————

mm <1000
<1500 maly
1501-2500 velky
2501-3500 velky

ZIP100

42
1001-2200 2201-3200
maly maly
maly maly
velky velky

3201-4000

maly

velky

velky



TYPY VODICICH PROFILU

Vodici profil SNP — montaz sténa Vodici profil SNP — montaz osténi
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Vodici profil SCR - montdz sténa

Vodici profil SCR - montaz osténi
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TYPY DRZAKU VODICIiCH PROFILU

Drzak SV

Drzak SV double

DRZAK BOXU

I
%
E

DISTANCNi PODLOZKA

Y

70

Y

48

32

35

100

11,5

13

27 |205] |5

ZIP100

@13

_ 40-120

95

95

1,5
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ODOLNOST ZIPSCREENU PROTI VETRU PRI POUZITi DRZAKU VODICICH PROFILU

Vzdalenost drzaku Trida odolnosti proti vétru 6 Trida odolnosti proti vétru 3

40 mm max. 75 cm mezi drzaky max. 75 cm mezi drzaky
max. 9 m? plocha latky

7 i drzdk
80 mm max. 7S cm mezi drzaky max. 75 cm mezi drzaky
max. 9 m2 plocha latky

max. 75 cm mezi drzaky max. 75 cm mezi drzaky

do 120
° mm max. 3 m2 plocha latky max. 9 m? plocha latky

ODOLNOST PROTI VETRU - MONTAZ STENA, OSTENI

SIRKA
mm < 2000 2200 2400 2600 2800 3000 3200 3400 3600 3800 4000
<1600 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
1800 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
2000 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
2200 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
2400 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
$
:2 2600 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
2800 6 6 6 6 6 6 3 3 3 3 3
3000 6 6 6 6 6 6 3 3 3 3 3
3200 6 6 6 6 6 6 3 3 3 3 3
3400 6 6 6 6 6 6 3 3 3 3 3
3500 6 6 6 6 6 6 3 3 3 3 3

Trida 6 EN 13561

Trida 3 EN 13561

NEVA — ZIP100 ZIP100



LATKY
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SERGE

3%

PRIZE

Technicka specifikace
Jemnost pfize

Véazené slozeni
Prdmeér

Zivotni prostiedi

LATKA
Typ latky

Vzor vazby

Technicka specifikace
Tloustka
Gramaz

Pozarni odolnost

Mez pevnosti
ProdlouZzeni po pretrzeni
Odolnost proti roztrzeni
Akustika

Barevna stalost (bez bilé)

Vzduchova pérovitost

Primérné hodnoty
165 tex
skelné vlakno 41,5%, PVC 58,5%

0,38 mm

skelné vlakno potazené PVC

keprova vazba

Primérné hodnoty

0,80 mm

544 g/m?

M1

FR

B1

C-s3,d0

osnova 310 daN, utek 230 daN
osnova 3,8%, utek 4,2%
osnova 10 daN, utek 13 daN
aw: 0,10

modra stupnice 7

1030 I/m?/s

Standard
ISO 1889 (2009)

ISO 3801(1977)

Oekotex standard 100

Standard

ISO/DIS 5084.2 (1996)
ISO 3801 (1977)

NF P92-503 (1995)
NFPA 701 (2010)

DIN 4102 (1998)

EN 13501-1(2010)

ISO 13934-1(1999)
ISO 13934-1(1999)
ISO 4674 ¢ast 1 metoda A (2003)
ISO 354:2003

ISO 105 BO2 (1994)

ISO/DIS 9237 (1995)

Veskeré uvedené specifikace jsou pouze orientacéni a nelze je povazovat za zavazné. Barvy se mohou lisit od zobrazenych vzorkd.

LATKY

NEVA — ZIP100



108101 GREY-WHITE A/B

108108 GREY

Vlastnosti regulace slunec¢niho tepla a svétla

Ts Rs As Tv TVdiff Tvdir
A 44 272 684 44 18 26
B 44 389 56.7 44 18 26
gtot

A B C
ext. int. ext. int. ext. int.

A Hodnoty 018 0.56 014 0.56 0.09 048
A Tidy 2 (o] 3 o] 4 1
B Hodnoty 016 049 012 05 008 044
B Tridy 2 1 3 1 4 1
108112 GREY-SAND A/B

Vlastnosti regulace slunec¢niho tepla a svétla

Ts Rs As Tv TVdiff TVdir
A 44 216 4 4.2 1 32
B 44 272 684 42 1 32
gtot

A B C
ext. int. ext. int. ext. int.

A Hodnoty 0.2 0.59 015 0.59 0.09 0.5
A Tridy 2 0 2 0 4 1
B Hodnoty 018 0.56 014 056 0.09 048
B Tridy 2 0 3 0 4 1
NEVA — ZIP100

Tuv

ext.

0.08

007

Tuv

36

36

ext.

0.08

0.08

TVdif-h

35

35

0.28

0.27

TVdif-h

33

33

int.

0.29

0.28

Vlastnosti regulace slunec¢niho tepla a svétla

Ts Rs As TV TVdiff TVdir

51 14.2 807 49 0.5 44
gtot

A B c
ext. int. ext. int. ext. int.

Hodnoty 0.22 064 o17 062 (o} 0.52
Tridy 2 0 2 0 3 0
108118 GREY-BLACK A/B

Vlastnosti regulace slunecniho tepla a svétla

Ts Rs As v TVdiff  Tvdir
A 37 127 836 37 04 32
B 37 96 867 37 04 32
gtot

A B c
ext. int. ext. int. ext. int.
A Hodnoty 021 064 016 063 o1 053
A Tidy 2 0 2 0 3 0
B Hodnoty 022 066 017 065 o1 054
B TFidy 2 0 2 0 3 0
LATKY

Tuv Tvdif-h
48 37
D
ext. int.
009 03
4 2

Tuv Tvdif-h
36 27
36 27

D
ext. int.
0.09 03
4 2
0.09 03
4 2

13



112113 SAND-BRONZE A/B

Vlastnosti regulace slunec¢niho tepla a svétla Vlastnosti regulace slunec¢niho tepla a svétla
Ts Rs As Tv TVdiff Tvdir Tuv TVdif-h Ts Rs As Tv TVdiff Tvdir Tuv TVdif-h
A 122 448 43 106 6 46 51 87 A 4.2 285 673 37 13 24 27 29
B 12.2 506 372 106 6 46 51 87 B 4.2 203 755 37 13 24 27 29
gtot gtot
A B Cc D A B Cc D

ext. int. ext. int. ext. int. ext. int. ext. int. ext. int. ext. int. ext. int.
AHodnoty 02 047 017 047 012 042 009 027 AHodnoty 018 055 014 055 009 048 007 028
A Tridy 2 1 2 1 3 1 4 2 A Tridy 2 0 3 0 4 1 4 2
BHodnoty 019 043 016 044  Off 04 008 026 B Hodnoty 02 06 015 059 009 05 008 029
B Tridy 2 1 2 1 3 1 4 2 B Tridy 2 0 2 [0] 4 (0] 4 2

117108 PEARL-GREY A/B

e

e
Gt

Vlastnosti regulace slunec¢niho tepla a svétla Vlastnosti regulace slune¢niho tepla a svétla
Ts Rs As v Tvdiff Tvdir  Tuv  TVdif-h Ts Rs As v Tvdiff Tvdir  Tuv  TVdif-h
A 72 469 459 58 33 24 28 47 A 11 208 59.2 o1 43 48 54 74
B 72 535 393 58 33 24 28 47 B 11 255 636 o1 43 4.8 54 74
gtot gtot
A B c D A B c D

ext. int. ext. int. ext. int. ext. int. ext. int. ext. int. ext. int. ext. int.
AHodnoty 016 045 013 046 009 042 007 027 AHodnoty 023 055 018 055 012 047 01 0.28
A Tridy 2 1 3 1 4 1 4 2 A Tridy 2 0 2 0 3 1 4 2
BHodnoty 015 041 012 042 008 039 006 026 BHodnoty 023 058 019 057 013 049 o1 0.29
B Tridy 3 1 3 1 4 1 4 2 B Tridy 2 0 2 0 3 1 3 2

14 LATKY NEVA — ZIP100



117117 PEARL

5

Vlastnosti regulace slunec¢niho tepla a svétla

Ts Rs As

77 397 526
gtot

A
ext. int.

Hodnoty 018 049
Tridy 2 1
118118 BLACK

Vlastnosti regulace slune¢niho tepla a svétla

Ts Rs As

26 5.2 922
gtot

A
ext. int.

Hodnoty 0.22 069
Tridy 2 0
NEVA — ZIP100

118113 BLACK-BRONZE A/B

Vlastnosti regulace slunec¢niho tepla a svétla

Ts Rs As Tv
A 60 5.8 882 58
B 60 6.2 879 58
gtot
A B
ext. int. ext.

A Hodnoty 0.24 069 019

A TFidy 2 0 2

B Hodnoty 0.24 0.68 019

B Tridy 2 0 2

Vysvétlivky

A

Ts

Tv

TVdiff

TVdir

Tuv

TVdif-h

Zaskleni A

Zaskleni B

ZaskleniC

ZaskleniD

LATKY

TVdiff Tvdir Tuv TVdif-h

05 563 58 44

05 53 5.8 44
(o D

ext. int. ext. int.
012 0.55 01 03

3 0 3 2
012 0.55 01 03

3 (0] 3 2

Predni strana

Zadni strana

Slunecni propustnost %

Slune¢ni odrazivost %

Slunecni absorbce %

Svételna propustnost %
Rozptylena ¢ast propusténého svétla %
Prima ¢ast propusténého svétla %
UV propustnost %

Difuzni hemisféricka propustnost
Ciré jednoduché zaskleni

Ciré dvojité zaskleni

Dvojité zaskleni s argonem

Reflexni dvojité zaskleni s argonem

15



SOLTIS
PERFORM 92

Technicka specifikace Primérné hodnoty Standard
Otvorovy Cinitel 4%

Gramaz 420 g/m? EN ISO 2286-2
Tloustka 0,45 mm

Slozeni polyester 43%, PVC 57%

Fyzikalni vlastnosti

Pevnost v tahu (osnova/utek) 310/210 daN/5 cm EN ISO 1421

Pevnost v roztrzeni (osnova/ltek) 45/20 daN DIN 53.363

Pozarni odolnost

Hodnoceni B1/DIN 4102-1 - BS 7837 - BS 5867 - Schwerbrennbar-Q1-Tri/ONORM A 3800-1 Trida 1/
UNI 9177-87 - M1/UNE 23,727-90 - VKF 5,2/SN 198898 - 1530,3/AS/NZS
G1/GOST 30244-94 - Metoda 1/NFPA 701 - CSFMT19 - Trida A/ASTM E84

Euroclass B-s2,d0 EN 135011

Systémy Fizeni

Kvalita I1SO 9001

Veskeré uvedené specifikace jsou pouze orientacéni a nelze je povazovat za zavazné. Barvy se mohou lisit od zobrazenych vzorkd.

16 LATKY NEVA — ZIP100



92-2044 WHITE

Vlastnosti regulace slunecniho tepla a svétla

Ts Rs As TVn-h
19 68 13 17
gtot
gtote gtot'
ZaskleniC 014 0.35
ZaskleniD 017 o1

92-2047 ANTHRACITE

Vlastnosti regulace slunec¢niho tepla a svétla

Ts Rs As TVn-h
5 8 87 5
gtot
gtot® gtot'
ZaskleniC oM 0.54
ZaskleniD 0.04 0.28
92-2043 BRONZE

Vlastnosti regulace slunec¢niho tepla a svétla

Ts Rs As TVn-h
4 13 83 4
gtot
gtot® gtot'
Zaskleni C 010 0.53
ZaskleniD 004 0.28
NEVA — ZIP100

92-2171 BOULDER

Vlastnosti regulace slunecniho tepla a svétla

Ts

8

gtot

ZaskleniC

ZaskleniD

92-2048 ALU/ALU

Rs As

M 51
gtot®
010
0.04

TVn-h

6

gtot!
044

0.20

Vlastnosti regulace slunec¢niho tepla a svétla

Ts

8

gtot

ZaskleniC

ZaskleniD

Rs As

46 46
gtot®
0.09
0.04

LATKY

TVn-h

8

gtot'
042

018

Vysvétlivky

Ts

Rs

As

TVn-h

gtote

gtot'

Zaskleni C

Zaskleni D

Slunecni propustnost %

Slune¢ni odrazivost %

Slunecni absorbce %

Normalni hemisfericky prenos
viditelného svétla %

Vnéjsi solarni faktor

Vnitfni solarni faktor

Dvojité zaskleni s argonem

Reflexni dvojité zaskleni s argonem
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ZIP100 - HRANATA VARIANTA

NEVA — ZIP100

KOMPONENTY
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Oznaceni

1011

101.2

1021

1031

103.2

1041

104.2

1051

105.2

106

107

108

109

1101

110.2

2011

201.2

2013

2014

202

2031

203.2

301

302

303

304

4011

401.2

4021

402.2

403

4041

404.2

5011

501.2

601-602

NEVA — ZIP100

Nazev

Box 100, zadni dil-hranaty

Box 100, predni dil-hranaty

Bocnice 100, hranata

Hridel @70 mm

Hfidel @78 mm

Koncovka hridele @ 70 mm
Koncovka hfidele @78 mm

Adaptér k motoru @70 mm

Adaptér k motoru @78 mm

Motor

Zajistovaci spona 100/135

Drzak hridele 100/135

Priichodka pro kabel

Unase¢ @70 mm

Unase¢ @78 mm

Vodici profil typ SNP, zadni dil

Vodici profil typ SNP, predni dil
Vodici profil typ SCR, zadni dil

Vodici profil typ SCR, pfedni dil
Plastovy profil ZIP

Koncovka vodiciho profilu SNP, ¢erna
Koncovka vodiciho profilu SCR, ¢erna
Zip 17 mm, Seda

Latka

Kedr pro uchyceni latky @ 6 mm

Lista Fastfix

Spodni profil velky 30x55 mm
Spodni profil maly 30x26 mm

Zavazi do spodniho profilu @ 20 mm
Zavazi do spodniho profilu @12 mm
Trubka PVC-U @ 12x1

Koncovka velkého spodniho profilu ZIP, ¢erna
Koncovka malého spodniho profilu ZIP, cerna
Drzéak vodiciho profilu SV

Drzéak vodiciho profilu SV double

Spojovaci material

KOMPONENTY
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ZIP100 - PULKULATA VARIANTA

NEVA — ZIP100

KOMPONENTY
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Oznaceni

101.3

1014

102.2

1031

103.2

1041

104.2

1051

105.2

106

107

108

109

1101

110.2

2011

201.2

2013

2014

202

2031

203.2

301

302

303

304

4011

401.2

4021

402.2

403

4041

404.2

5011

501.2

601-602

NEVA — ZIP100

Nazev

Box 100, zadni dil-pllkulaty

Box 100, predni dil-pulkulaty

Bocnice 100, pllkulata

Hridel @70 mm

Hfidel @78 mm

Koncovka hridele @ 70 mm
Koncovka hfidele @78 mm

Adaptér k motoru @70 mm

Adaptér k motoru @78 mm

Motor

Zajistovaci spona 100/135

Drzak hridele 100/135

Priichodka pro kabel

Unase¢ @70 mm

Unase¢ @78 mm

Vodici profil typ SNP, zadni dil

Vodici profil typ SNP, predni dil
Vodici profil typ SCR, zadni dil

Vodici profil typ SCR, predni dil
Plastovy profil ZIP

Koncovka vodiciho profilu SNP, ¢erna
Koncovka vodiciho profilu SCR, ¢erna
Zip 17 mm, Seda

Latka

Kedr pro uchyceni latky @ 6 mm

Lista Fastfix

Spodni profil velky 30x55 mm
Spodni profil maly 30x26 mm

Zavazi do spodniho profilu @ 20 mm
Zavazi do spodniho profilu @12 mm
Trubka PVC-U @ 12x1

Koncovka velkého spodniho profilu ZIP, ¢erna
Koncovka malého spodniho profilu ZIP, ¢erna
Drzéak vodiciho profilu SV

Drzak vodiciho profilu SV double

Spojovaci material

KOMPONENTY
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